ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 527-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1010 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О Счетной палате
Свердловской области и
контрольно-счетных органах
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1010 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О Счетной палате Свердлов-

ской области и контрольно-счетных органах муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-

логам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на одиннадцатое

заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чте-

нии.

3. Постановление Областной Думы от 05.07.2011 г. № 924-ПОД «О За-

коне Свердловской области «О Счетной палате Свердловской области и кон-

трольно-счетных органах муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области» (проект № ПЗ-809)» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1010.2п-нтр